                礼品季--敬师 活动总结
【活动时间】2018年9月10日~09月12日（3天）

【参与门店】红星店  
一、活动期间同比去年（2017年9月8日-9月10日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	销售增长
	毛利增长
	新增会员数量

	活动期间
	24577.61
	346
	8519.23
	34.66%
	71
	375.79
	617.18
	20


二、活动期间环比活动前平均销售（2018年8月26日-9月7日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价
	活动销售增长
	活动毛利增长

	活动前期
	24577.61
	346
	8519.23
	34.66%
	71
	2659
	888


三、活动期间，员工个人销售情况
	姓名
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	段文秀
	3571.9
	96
	901
	25.22%
	37

	易永红
	3027.8
	104
	1007
	33.25%
	29

	冯晓雨
	7414.17
	309
	3101
	41.82%
	24

	邓黎
	4517.69
	181
	1562
	34.57%
	25

	吴丹
	5059.39
	190
	1659
	32.79%
	26.6


活动期间，品牌月品种销售情况

	品名
	合计数量
	品名
	合计数量
	品名
	合计金额

	乐陶陶
	2
	中山中智
	9.6
	西南药业
	112.46


【活动优点】

活动前大家积极对活动进行培训，做好活动陈列，为活动做足准备。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	没有dm单
	对老顾客进行电话宣传

	2、现场氛围方面
	气球氛围，花车陈列丰满，爆品陈列吸引顾客。
	

	3、人员培训方面
	活动前一周培训，活动前一天再次培训，人人熟悉。
	

	4、货品方面
	活动品种保证基本齐全
	个别药品积极调货，留住顾客

	5、活动类型
	A
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